

## MOBILIER GRADINITA LHR

I.D.: 102450159

---

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 105.237,00 RON - 105.237,00 RON

---

Descriere: "Construire și dotare grădiniță cu program prelungit în localitatea Lueta, județul Harghita"  
Descriere: Mobilier gradinita LHR: 1, Banca hol vestiar cu 3 compartimente -10 buc x 1.380 lei = 13.800,- lei 2, Dulap depozitare mare - 4 buc x 1.500 lei = 6.000,- lei 3, Dulap cu usi - 2 buc x 1.300 lei = 2.600,- lei 4, Dulap vestiar cu rafturi si sertare - 2 buc x 1.270 lei = 2.540,- lei 5, Dulap metalic cabinet medical + birou - 1 buc x 2.350 lei = 2.350,- lei 6, Dulap vestiar 50x60x180 cm. - 5 buc x 1.190 lei = 5.950,- lei 7, Banca vestiar - 4 buc x 600 lei = 2.400,- lei 8, Raft rufe curate - 1 buc x 1.300 lei = 1.300,- lei 9, Raft rufe murdare - 1 buc x 1.200 lei = 1.200,- lei 10, Birou educatoare - 4 buc x 700 lei = 2.800,- lei 11, Scaun birou - 7 buc x 550 lei = 3.850,- lei 12, Masuta grupa trapezoidala - 10 buc x 340 lei = 3.400,- lei 13, Masa sala de mese 6 persoane - 3 buc x 600 lei = 1.800,- lei 14, Masa sala de mese 4 persoane - 3 buc x 490 lei = 1.470,- lei 15, Scaune de mese - 30 buc x 195 lei = 5.580,- lei 16, Scaun gradinita - 30 buc x 195 lei = 5.580,- lei 17, Dulap documente - 4 buc x 1.250 lei = 5.000,- lei 18, Raft documente - 4 buc x 950 lei = 3.800,- lei 19, Cuier perete - 2 buc x 150 lei = 300 lei 20, Scaun (tapiterie stofa) - 2 buc x 1.000 lei = 2.000,- lei 21, Pat stivuibil - 30 buc x 150 lei = 4.500,- lei 22, Saltea - 30 buc x 75 lei = 2.250,- lei 23, Set lenjerie - 60 buc x 95 lei = 5.700,- lei 24, Perna - 30 buc x 25 lei = 750,- lei 25, Pilota - 30 buc x 4

---